

QUESTION NO 2

**By Councillor Rust for answer by the
Convener of the Finance and
Resources Committee at a meeting
of the Council on 29 April 2021**

- Question** (1) In Financial year 2019/20:
- (a) What income came into CEC via or from Sustrans and what was that for?
 - (b) What was the total CEC paid to Sustrans and what services was that for? eg design of schemes, Commonplace tool, procurement support, research, infrastructure etc?

Answer (1)

- Question** (2) In Financial year 2020/21:
- (a) What income came into CEC via or from Sustrans and what was that for?
 - (b) What was the total CEC paid to Sustrans and what services was that for? eg design of schemes, Commonplace tool procurement support, research, infrastructure etc?
 - (c) Specifically, how much was Sustrans paid to design
 - i) the scheme for Slateford, Longstone, Murrayburn and Lanark Roads and
 - ii) the proposals for Braid Road?

Answer (2)

- Question** (3) In Financial year 2021/2022:
- (a) What is the projected income for CEC via or from Sustrans?
 - (b) What is the projected expenditure by CEC to Sustrans, including detail of any contracted projects?

Answer

(3)